企业安全管理平台接入服务项目中标公示

(招标编号: JLGH-2024-016)

一、中标人信息:

标段(包)[001]企业安全管理平台接入服务项目:

中标人:中国移动通信集团吉林有限公司通化市分公司 中标价格: 105.2万元

二、其他:

企业安全管理平台接入服务项目

中标结果公告

吉林国汇建设项目管理有限公司受河南薪富多科技有限公司的委托,对企业安全管理平台接入服务项目进行竞争性谈判,现将本次招标结果公布如下:

- 1、项目名称:企业安全管理平台接入服务项目;
- 2、 招标项目编号: JLGH-2024-016;
- 3、 发布竞争性磋商文件日期: 2024年3月13日—2024年3月15日;
- 4、 评定成交结果的日期: 2024年3月20日;
- 5、 评标地点: 吉林国汇建设项目管理有限公司(通化市沿江路泰利小区一号楼门市)评标会议室:
- 6、 中标单位: 中国移动通信集团吉林有限公司通化市分公司;
- 7、 中标金额: 105.2万元;
- 8、 中标人地址: 通化市新华大街 3900 号;
- 9、 服务期限: 合同签订后7日内完成平台的建立,保证平台初步使用;
- 10、服务要求: 达到甲方满意。
- 11、评标委员会成员:李爽、曹连霞、赵鹏
- 12、评标监督人员:李先生
- 13、招标人名称:河南薪富多科技有限公司
- 联 系 人: 贾先生
- 电 话: 15140539917
- 14、采购代理机构: 吉林国汇建设项目管理有限公司

地 址:通化市沿江路泰利小区一号楼门市

联 系 人: 刘先生

电 话: 18643039710

以上成交结果公告期限为1个工作日。如果本项目的供应商对中标结果有异议,请在公示期限届满之日起7个工作日之内以书面方式向吉林国汇建设项目管理有限公司提出质疑。

吉林国汇建设项目管理有限公司

三、监督部门

本招标项目的监督部门为河南薪富多科技有限公司。

四、联系方式

招 标 人:河南薪富多科技有限公司

地 址:河南薪富多科技有限公司

联系人: 贾先生

电 话: 15140539917

电子邮件: /

招标代理机构: 吉林国汇建设项目管理有限公司

地 址: 通化市东昌区胜利路 129 号通化市客运管理处 606 室

联系人: 刘扬

电 话: 18643039710

电子邮件: 824625562@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)